Kirchenkreisamt des Kirchenkreises Hofgeismar-Wolfhagen

Durchwahl- und E-Mail-Verzeichnis

Telefon
Mitarbeiterin 05671/ Sachgebiet E-Mail
9964 -
(ADIib_elzglng, Heidi -10 |Assistenz der Geschaftsleitung / Meldewesen infokkahofgeismar@ekkw.de
Altmann, Anja -38 Finanzwesen 7 anja.altmann@ekkw.de
Bachmann, Dirk -56 |Gebaudemanager dirk.bachmann@ekkw.de
(Do + Fr)
gfou_mDir)m‘ Sabine -24  |Personalverwaltung / Kindertageseinrichtungen personal.kka.hogwoh@ekkw.de
Baumann, Yvonne .
(vormittags) -12  |Finanzwesen 5 yvonne.baumann@ekkw.de
Berge, Til -33  |[stv. Kirchenkreisamtsleitung / Fachbereichsleitung Finanzwesen til.berge @ekkw.de
Bonning, Carsten } . . kita.kka.hogwoh@ekkw.de
(- F1) 31 [GF 2V Kindertageseinrichtungen kita-verband.hog-woh@ekkw.de
Brauner, Heike . o .
(Di - Fr vormittags) -23  |Personalverwaltung / Kindertageseinrichtungen kita.kka.hogwoh@ekkw.de
gt_jilf)e’ Julia -11  |Leitung des Kirchenkreisamtes julia.broeske@ekkw.de
Bunzenthal, Nena -14  |Finanzwesen 4 nena.bunzenthal@ekkw.de
Carl,_ Miriam -32  |Finanzwesen 12 miriam.carl@ekkw.de
(vormittags)
g;’is_frr)’ Barbel -22  |Personalverwaltung / Kindertageseinrichtungen personal.kka.hogwoh@ekkw.de
Conze, Anke -21  |Gebaudemanagement anke.conze@ekkw.de
(Mo + Mi)
Eichenberg, Carsten -36  |Fachbereichsleitung Gebdudemanagement / Liegenschaften am.kka.hogwoh@ekkw.de
Ende, Andrea -13  |Finanzwesen 2 andrea.ende@ekkw.de
Ende, Thomas -16  |Fachbereichsleitung Personalverwaltung / Kindertageseinrichtungen thomas.ende@ekkw.de
Finis, Anna -27  |Finanzwesen 8 anna.finis@ekkw.de
GroB3, Bianka 17 Friedhofsverwaltung Hofgeismar, Kelze, Hombressen bianka.qross@ekkw.de
(Mo ganztags / Di - Fr vormittags) sowie Wolfhagen, Leckringhausen, Philippinenburg und -thal = :
Hartmann, Rebecca -42  |Personalverwaltung / Kindertageseinrichtungen personal.kka.hogwoh@ekkw.de
Homburg, Anne -37 |Geb&udemanagement 2 - Hofgeismar gm.kka.hogwoh@ekkw.de
llling, Nadine R . L
(vormittags) 39 [Personalveraltung / Kindertageseinrichtungen personal.kka.hogwoh@ekkw.de
Jordan, Heike
(Mo + Fr nachmittags / Di ganztags / Mi -40 |Finanzwesen 6 heike.jordan@ekkw.de
vormittags)
Kﬁ”?“ Katrin -18 |Hospital- und Stiftungsverwaltung katrin.koeller@ekkw.de
(vormittags)
ngg-emann, Britta -15 |Personalveraltung / Kindertageseinrichtungen personal.kka.hogwoh@ekkw.de
(vormittags)
Schaub, Meike ] .
(Di - Do vormittags) -34  |Finanzwesen 9 meike.schaub@ekkw.de
Scherp, Carina -35 |Pachtangelegenheiten / Versicherungswesen carina.scherp@ekkw.de
(vormittags) By .
Schmacke, Meike -28 eraudemanagement 1 - Wolfhagen meike.schmacke@ekkw.de
Finanzwesen 10
Tbllg, Brigitte -41  |Finanzwesen 3 brigitte.toelle@ekkw.de
(vormittags)
Wads_ack, petra -20 |Finanzwesen 11 petra.wadsack@ekkw.de
(vormittags)
Wenzel, Robert -19 Finanzwesen 1 robert.wenzel@ekkw.de
Auszubildende -10 azubis.kka.hofgeismar@ekkw.de
Telefax -25
Sitzungszimmer -29

Stand: September 2024
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